
 

UCHWAŁA  Nr XXV/334/12 

Rady Miasta Piły 

z dnia 30 października 2012 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennych w ramach 

odszkodowania za nieruchomość przejętą z mocy prawa na rzecz Gminy Piła od 

osoby prawnej pod gminną drogę publiczną  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 13 ust. 1 i art. 15 ust.          

1 oraz art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami        

(t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża zgodę na przyznanie prawa własności nieruchomości 

zamiennych, położonych w Pile: 

− przy ul. Fritsa Philipsa, oznaczonej jako działka 68/43 (obręb 13, ark. 7)              

o powierzchni 0,1936 ha, KW nr PO1I/00007866/4, 

− przy ul. Fritsa Philipsa, oznaczonej jako działka 68/40 (obręb 13, ark. 7)              

o powierzchni 0,0113 ha, KW nr PO1I/00007866/4, 

stanowiących własność Gminy Piła 

w ramach odszkodowania za nieruchomość przejętą z mocy prawa na rzecz Gminy Piła 

od osoby prawnej pod gminną drogę publiczną, położoną w Pile: 

− przy ul. Kossaka, oznaczoną jako działka nr 68/17 (obręb 13, ark. 7)                      

o powierzchni 0,0529 ha, KW nr PO1I/00008959/0. 

 

 § 2. W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości stosuje 

się dopłatę, której wysokość jest równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości.   

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

 § 4. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miasta Piły.   

 

                          
 
 
 


